**

ПРАВИТЕЛЬСТВОРЕСПУБЛИКИДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 27 августа 2021 г. № 216

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменении в Примерный план

заседаний ПравительстваРеспубликиДагестан

на июль-декабрь2021 года

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в Примерный план заседаний Правительства Республики Дагестан

на июль-декабрь 2021 года, утвержденный постановлением Правительства Рес

публики Дагестан от 15 июня 2021 г. № 145 (интернет-портал правовой информа

ции Республики Дагестан (www.pravo.e.dag.ru), 2021, 16 июня, № 05002007314^
следующие изменения:

а) дополнить раздел «22 сентября 2021 года» пунктом 4 следующего содер-

«4. Об итогах проведения Минобр- Управление

летней оздоровитель- науки РД, социального

ной кампании в Респуб- Минэконом- развития

лике Дагестан в 2021 развития РД, Правитель-

году и задачах по Минфин РД, ства РД

организации отдыха и Минздрав РД,

оздоровления детей в ГУ МЧС

2022 году России по РД

(по согласо

ванию),

МВД по РД

(по согласова

нию),

Управление

Роспотребна-

дзора по РД

(по согласова

нию).

08.09.2021 16.092021»

органы мест

ного само- I

управления

муниципаль

ных образова

ний РД

(по списку)

, (по согласо

ванию)

б) дополнить раздел «27 октября 2021 года» пунктом 4 следующего содер-

«4. О ходе исполнения по

становления Правитель

ства Республики Даге

стан от 14 марта 2017 г.

№ 61 «Об организации

деятельности органов

исполнительной власти

Республики Дагестан в

области противодей-

' ствия терроризму»

Минобр-

науки РД

Управление 13.10.2021 20.10.2021»
социального

развития

Правитель

ства РД

в) пункт 2 раздела «17 ноября 2021 года» исключить.

О»*-."———--w

- дЕпоп№.и.аА1ре§4датель Правительства

Щспублнкн Дагес1ан А. Амнрхапов